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APLIKOHET NE :
Pr. 0+000 - Pr. 0+555; Pr. 0+830.37 - Pr. 1+230;

0.9 p 2.00 m 0)519 0.50m 2.75m 2.75m ,050m , 0ppm ,050m , 2.75m 2.75m ) 050m0)51y 1.95m Dy])l
77 4 7 7 7 7 4 7

AN

AN

Bordure betoni
10x20cm C25/30

Kunete betoni [
Tm=15 cm C25/30

5%
i

20

Linje KUB, D=315mm

Mbushje me rere rreth tubit 10cm Linje KUB, D=315mm

=IO
2 ALY | . .
Linje KUZ, D = 500 mm \\(/\,\\/X\\(A\\/»’ Shirit sinjalizimi Asfaltobeton dem Bordure Betoni C20/25 15x30cm
Tub pve 3x90mm Beton M - 100 10 cm 3 Y
Binder 6 cm Pllaka betoni 6 cm|
X X Mbushje me rere rreth

Shtresé afalto - betoni me ngjyré 3cm tubit 10cm Stabilizant 20 cm Granil 7 cm
Shtresé binderi 6cm| Shtresé Cakélli 2x25cm Zhavorr 2x30 cm

Shtresé stabilizanti 10cm| Shtresé Gjeotekstili 280 gr/m? Mbushje me cakell
Shtresé ¢akélli 20cm Terreni Natyral Mbushje me rere rreth
tubit 10cm
Linje KUZ, D = 500 mm

. . oo . .
Shenim:Gjate gjithe rruges do te perdoret gjeotekstil
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APLIKOHET NE :
Pr. 14230 - Pr. 1+687.04

Shotcrete
L L Shotcrete
A 1 1
\ /3
2 /3
7
4
F\ /9
A &
/3
"
X m%?
Asfaltobeton sem etoni C20/25 15x30cm ‘
Binder 6om BetonM-100__10em] p abetoni  6em
Shtresé afalto - betoni me ngjyré 3cm| Stabilizant 20 cm Granil Tem
Shtresé binderi 6Hem| Shtresé Cakélli 2x25¢m Zhavorr 2x30 em.
Shiresé stabilizanti 10cm Linje KUZ. D = 500 mm Shiresé Gjeotekstili 280 gr/m* Mbushje me cakell
Shtresé gakeélli 20em Terreni Natyral Mbushie me rere rreth]
S st e
Tub pve 3x90mm Linje KUZ, D =500 mm
st e e
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Shotcrete

APLIKOHET NE :
Pr. 0+665 - Pr.0+830.37;

N

?*}

200m

04515 050m

n 275m 275m 0s0m , opbm , 0s0m 275m

= bﬁ}

Shresé afalto - betoni me ngjyré 3cm

Shtresé binderi 6em
Shtresé stabilizanti 10cm|
Shtresé gakélli 20cm

Betoni C20/25 15x30cny
- Asfaltobeton 4cm
Linje KUB, D=315mm : BetonM-100  10em
Mbushje me rere rreth tubit 10cm Binder 6cm
Stabilizant 20 em
st (- )
Shtresé Cakélli 2x25cm Mbushie me cakell
Linje KUZ, D = 500 mm Shtresé Gjeotekstili 280 gr/m*

Shirit sinjalizimi

Tub pve 3x90mm

L 2795m 050m 04515 195m
7 7

Pllaka betoni 6. cm

Granil 7 cm

2x30 cm

Zhavorr

Mbushje me rere rreth £
Terreni Natyral

tubit 10cm

Linje KUZ, D = 500 mm|

Mbushje me rere rreth

tubit

10em
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APLIKOHET NE :
Pr. 04555 - Pr. 0+575;

\/
Shotcrete
|
1
A
A
4
4
k)

Mh:»mr po— A Binder 6em BetonM-100__10em [ betod =6t
Shtresé afalto - betoni me ngjyré 3cm| Stabilizant 20em Granil Tem
Shiresé binderi Gem Shiresé Cakelli 2x25em Zhavorr 2x30 em

Shtresé stabilizanti 10cm| Linje KUZ. D = 500 mm Shtresé Gjeotekstili 280 gr/m® Mbushje me cakell
Shrest gakel 20em Terreni Nayrl Mbushie me ree et
. tubit 10cm

Mbushje me rere rreth
Shenim:Gjate gjithe rruges do te perdoret gjeotekstil
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Sc-66
Km. 1+625.00
] \\ Sip.Germim 1068.29 (m2)
feroo \ 7| sip.Mbushje 0.00 (m2)
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[ _— \ ©vw| VOLPrOgMbushie | 5219.43 (m3)
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Km.1+650.00 (Progresivi-67)
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Tabela Volumeve Tabela Volumeve
Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim i
0+000.00 | 0.00 15.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0+500.00 | 0.00 21.44 8.13 493.75 634.81 470511 i
0+025.00 | 0.00 24.50 0.03 498.77 0.03 498.77 0+525.00 | 0.00 37.46 0.02 736.27 634.83 5441.38 i
0+050.00 | 0.00 16.47 0.00 512.06 0.03 1010.83 0+550.00 | 0.00 51.50 0.00 1112.02 634.85 6555.39 i
0+075.00 | 0.00 15.82 0.00 403.63 0.03 1414.46 0+575.00 | 0.00 113.20 0.00 2058.80 634.83 8612.19 i
0+100.00 | 2.93 6.60 36.58 280.29 36.60 1694.75 0+600.00 | 0.00 90.10 0.00 2541.26 634.83 11153.45 i
0+125.00 | 0.19 9.88 39.01 205.97 75.61 1900.72 0+625.00 | 0.00 46.53 0.00 1775.85 634.83 12929.31 i
0+150.00 | 1.16 3.91 16.92 172.36 92.54 2073.08 0+650.00 | 0.00 43.85 0.00 1155.54 634.83 14084.84 i
0+175.00 | 5.64 0.38 84.98 53.65 177.52 2126.73 0+675.00 | 0.00 52.84 0.00 958.66 634.85 15043.50 i
0+200.00 | 8.35 0.00 174.83 4.78 352.34 2131.51 0+700.00 | 0.00 53.38 0.00 1077.84 634.83 16121.34 i
0+225.00 | 2.74 0.37 138.62 4.66 490.96 2136.16 0+725.00 | 0.00 4712 0.00 1256.27 634.83 17377.61 i
0+4+250.00 | 2.00 1.01 59.24 17.32 550.21 2153.48 0+750.00 | 0.00 17.78 0.00 811.19 634.83 18188.80 i
0+275.00 | 0.27 5.73 28.35 84.28 578.56 2237.76 0+775.00 | 0.00 9.43 0.00 340.13 634.83 18528.93 i
0+300.00 | 1.09 9.77 17.36 192.40 595.91 2430.17 0+800.00 | 0.00 18.78 0.00 352.67 634.85 18881.60 i
0+325.00 | 0.00 11.25 13.94 261.78 609.85 2691.95 0+825.00 | 0.00 34.92 0.00 671.21 634.83 19552.81 i
0+350.00 | 0.00 13.82 0.00 312.68 609.85 3004.62 0+850.00 | 0.06 47.70 0.79 1027.56 635.62 20580.37 i
0+375.00 | 0.00 11.73 0.00 317.99 609.85 5322.61 0+875.00 | 0.00 64.92 0.79 1405.33 636.41 21985.69 i
0+400.00 | 0.00 7.42 0.00 237.51 609.85 3560.13 0+900.00 | 0.82 49.47 10.25 1429.86 646.66 23415.56 i
0+425.00 | 0.00 5.81 0.00 163.90 609.85 5724.03 0+925.00 | 7.24 21.36 100.80 885.40 747.46 24300.95 i
0+450.00 | 0.35 7.56 4.36 167.09 614.21 5891.12 04+950.00 | 32.82 1.37 500.85 284.07 1248.31 24585.03 i
0+475.00 | 0.65 18.06 12.47 320.24 626.68 4211.35 04+975.00 | 40.40 0.01 915.33 17.26 2163.64 24602.28 i
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Tabela Volumeve Tabela Volumeve
Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim i
0+000.00 | 0.00 15.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0+500.00 | 0.00 21.44 8.13 493.75 634.81 4705.11 i
0+025.00 | 0.00 24.50 0.03 498.77 0.03 498.77 0+525.00 | 0.00 37.46 0.02 736.27 634.83 5441.38 i
0+050.00 | 0.00 16.47 0.00 512.06 0.03 1010.83 0+550.00 | 0.00 51.50 0.00 1112.02 634.85 6553.39 i
0+075.00 | 0.00 15.82 0.00 403.63 0.03 1414.46 0+575.00 | 0.00 113.20 0.00 2058.80 634.83 8612.19 B
0+100.00 | 2.93 6.60 36.58 280.29 36.60 1694.75 0+600.00 | 0.00 90.10 0.00 2541.26 634.83 11153.45 B
0+125.00 | 0.19 9.88 39.01 205.97 75.61 1900.72 0+625.00 | 0.00 46.53 0.00 1775.85 634.83 12929.31 i
0+150.00 | 1.16 3.91 16.92 172.36 92.54 2073.08 0+650.00 | 0.00 43.85 0.00 1155.54 634.83 14084.84 i
0+175.00 | 5.64 0.38 84.98 53.65 177.52 2126.73 0+675.00 | 0.00 32.84 0.00 958.66 634.85 15043.50 i
0+200.00 | 8.35 0.00 174.83 4.78 352.34 2131.51 0+700.00 | 0.00 53.38 0.00 1077.84 634.83 16121.34 B
0+225.00 | 2.74 0.37 138.62 4.66 490.96 2136.16 0+725.00 | 0.00 4712 0.00 1256.27 634.83 17377.61 B
0+250.00 | 2.00 1.01 59.24 17.32 550.21 2153.48 0+750.00 | 0.00 17.78 0.00 811.19 634.83 18188.80 B
0+275.00 | 0.27 5.73 28.35 84.28 578.56 22357.76 0+775.00 | 0.00 9.43 0.00 340.13 634.83 18528.93 i
0+300.00 | 1.09 9.77 17.36 192.40 595.91 2430.17 0+800.00 | 0.00 18.78 0.00 352.67 634.85 18881.60 i
0+325.00 | 0.00 11.25 13.94 261.78 609.85 2691.95 0+825.00 | 0.00 34.92 0.00 671.21 634.83 19552.81 B
0+350.00 | 0.00 13.82 0.00 312.68 609.85 3004.62 0+850.00 | 0.06 47.70 0.79 1027.56 635.62 20580.37 B
0+375.00 | 0.00 11.73 0.00 317.99 609.85 3322.61 0+875.00 | 0.00 64.92 0.79 1405.33 636.41 21985.69 B
0+400.00 | 0.00 7.42 0.00 237.51 609.85 3560.13 0+900.00 | 0.82 49.47 10.25 1429.86 646.66 23415.56 i
0+425.00 | 0.00 5.81 0.00 163.90 609.85 3724.03 0+925.00 | 7.24 21.36 100.80 885.40 747.46 24300.95 i
0+450.00 | 0.35 7.56 4.36 167.09 614.21 3891.12 0+950.00 | 32.82 1.37 500.85 284.07 1248.31 24585.03 i
0+475.00 | 0.65 18.06 12.47 320.24 626.68 4211.35 0+975.00 | 40.40 0.01 915.33 17.26 2163.64 24602.28 B
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Tabela Volumeve
Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
14000.00 | 17.24 11.64 720.51 145.71 2884.15 24747.99
14+025.00 | 32.66 1.96 623.70 169.99 3507.85 24917.98
1+050.00 | 31.60 2.97 808.72 61.27 4316.56 24979.25
14+075.00 | 13.64 7.26 572.07 125.68 4888.64 25104.93 Tabela Volumeve
1+100.00 | 4.88 20.09 234.20 336.77 5122.84 25441.70 Progresivi | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim | Vol.Prog.Mbush | Vol.Prog.Germim
1+125.00 | 1.32 54.51 78.77 916.41 5201.61 26358.12 1+500.00 | 0.00 2193.46 0.00 52232 93 5219.43 231057.38
1+150.00 | 0.00 15.22 170 857.74 5218.72 27215.85 14525.00 | 0.00 2074.34 | 0.00 53437.59 | 5219.43 284494.97
1+175.00 | 0.00 24.15 0.00 488.92 5218.72 27704.77 1+550.00 | 0.00 1884.79 0.00 4948915 | 5219.43 333984.12
1+200.00 | 0.03 15.49 0.35 467.52 5219.08 28172.09 1+575.00 | 0.00 1570.39 0.00 42850.06 | 5219.43 376834.18
1+225.00 | 0.00 57.80 0.35 6358.49 5219.43 28810.58 1+600.00 | 0.00 1345.38 0.00 36121.30 | 5219.43 412955.48
14250.00 | 0.00 105.77 0.00 1792.20 0219.43 50602.78 14625.00 | 0.00 784.05 0.00 26470.30 | 5219.43 439425.78
1+275.00 | 0.00 173.04 0.00 3484.04 | 5219.43 34086.82 14+650.00 | 0.00 471.99 0.00 15711.50 | 5219.43 455137.28
1+300.00 | 0.00 249.50 0.00 5281.77 5219.43 59368.59 14+675.00 | 0.00 266.89 0.00 9278.66 | 5219.43 464415.94
1+325.00 | 0.00 542.39 0.00 /398.61 5219.43 46767.20 1+700.00 | 0.16 37.89 1.96 3833.92 | 5221.39 468249.86
1+350.00 | 0.00 452.51 0.00 9936.23 | 5219.43 56703.43 1470367 | 0.73 2597 163 117.09 522302 468366.95
1+375.00 | 0.00 577.27 0.00 12872.22 | 5219.43 69575.65
1+400.00 | 0.00 686.74 0.00 15800.07 | 5219.43 85375.73
1+425.00 | 0.00 963.00 0.00 20621.68 | 5219.43 105997.41
1+450.00 | 0.00 144578 | 0.00 30109.69 | 5219.43 136107.10
1+475.00 | 0.00 2013.61 0.00 42717.36 | 5219.43 178824.45
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